证券代码：831689        证券简称：克莱特        公告编号：2023-095

威海克莱特菲尔风机股份有限公司

获评国家级“绿色工厂”的公告

一、 基本情况

为贯彻落实《“十四五”工业绿色发展规划》、《工业领域碳达峰实施方案》，持续

完善绿色制造体系，助力工业领域碳达峰、碳中和，根据《工业和信息化部办公厅关

于开展 2023 年度绿色制造名单推荐工作的通知》（工信厅节函〔2023〕202 号），经

省级工业和信息化主管部门推荐及专家评审，工业和信息化部节能与综合利用司于

2023 年 11 月 8 日发布了《2023 年度绿色制造名单公示》，公示期为 2023 年 11 月 8

日至 2023 年 11 月 22 日。威海克莱特菲尔风机股份有限公司（以下简称“公司”）获

评 2023 年度国家级“绿色工厂”。

二、 对公司的影响

公司获评国家级“绿色工厂”，是对公司开展绿色低碳升级改造、落实绿色生产

和制造工作的肯定与鼓励。公司将不断落实绿色和可持续发展理念，深化推进绿色

工厂建设，完善管理制度，持续致力于实现用地集约化、原料无害化、生产洁净

化、废物资源化、能源低碳化兼顾经济效益与社会效益，实现企业绿色转型升级，

挖掘新质生产力，促进高质量发展。

三、 备查文件

工业和信息化部节能与综合利用司 2023 年度绿色制造名单公示文件。

威海克莱特菲尔风机股份有限公司

                                                     董事会

2023 年 11 月 27 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。